cÂulnn MUNtctpAL DE NovA runzanÉ - MT
cESTÃo 20'11-2012

DESENVOL\/II\trENTO E CIDADANIA

PORTARIA NO 04/2013
Publicado na Data Supra
e no Local cle Coctume

em O) t o( rZa
"Dispõe sobre adequação
no Horário de expediente da
Câmara Municipal de Nova
Nazaré MT".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor
Jovane Barbosa Alves, no uso de suas atribuiçÔes legais e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE

Art. 1o - Adequar o horário de expediente da Câmara Municipal
de Nova Nazaré, a partir do dia 03 de janeiro de 2013, sendo das

07h00min as 13h00min.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

revogadas as disposiçÕes em contrário.

Sala da Presidência, aos 03 dias do mês de janeiro de 2013

-TDtllN€ Snrtgo)4
-Jdíahe Barbosa Alves

Presidente

/tua

Av. FreiAgustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov. br

ESTADO DE MATO GROSSO

lt